中共重庆市武隆区大数据应用发展管理局党组

	武隆大数据党组发〔2024〕4号
★

中共重庆市武隆区大数据应用发展管理局党组
关于领导班子成员分工的通知

机关各科室，直属事业单位：

根据工作需要，经局党组研究，现将领导班子成员分工通知如下：

刘晋思  区大数据发展局党组书记、局长

主持区大数据发展局全面工作，负责内部审计工作。

杨  军  区大数据发展局党组成员、副局长

负责机关日常事务、机关党建、意识形态、组织人事、财务管理、目标考核、政务公开、统计调查、宣传信息、机要保密、档案管理、安全、信访、工会、乡村振兴、数字重庆建设、数据资源应用管理、数字经济工作、招商工作、数字化人才队伍建设、对外交流活动；分管办公室、数据资源科、融合发展科、大数据应用服务中心。

罗海鸥  区大数据发展局副局长

负责数字基础设施项目建设、全区电子政务外网、视联网、电子政务云平台、区块链、物联感知网络、渝快政管理和维护、渝快办技术支撑、区数字化城市运行和治理中心建设和技术支撑、全区公共服务和社会治理信息化、数字化应用建设和管理、智能机关建设；分管数字基建科、数字城市科、应用管理科。

AB角：

刘晋思   杨  军

杨  军   罗海鸥
中共重庆市武隆区大数据应用发展管理局党组
                                2024年9月5日
（此件公开发布）
重庆市武隆区大数据应用发展管理局办公室     2024年9月5日印发